
NR
Nr. Ans/ 

Manuali 
Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.426/5 Prishje mure betoni m3 225.00     
2 2.426/6 Prishje mure, themele beton/arme m3 181.00     

Shuma 1 Leke

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 4,975.00  

2 3.124/1a Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 125.00     
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3,915.00  

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur 

me makineri
m3 1,185.00  

Shuma 2 Leke

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri x 2 

shtrsa sipas profilit
m2 9,341.00  

2 3.209 Profilim me cakull t=10cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 5,132.50  
3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 4,940.00  
4 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4,170.00  
5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,170.00  
6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per kunete dhe bankine betoni m3 77.00       

Shuma 3 Leke

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1,188.00  

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1,188.00  

3 3.183/a Shtrese zhavor t=10cm, poshte themelit te mureve dhe kanalit te hapur m2 1,531.05  

4 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15, poshte themelit m3 95.00       

3. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

4. PUNIME PER STRUKTURA,MURE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE
BASHKIA TIRANË

PREVENTIVI I PUNIMEVE  
OBJEKTI: “RRUGA PËR TEK LIQENI ÇERKEZËS”

2. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE

A.  PUNIME NDERTIMI
1. PUNIME PRISHJE



5 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 per mure dhe themele, sipas 

vizatimeve, pershire kallepet
m3 632.00     

6 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25, kanale,sipas vizatimeve, pershire 

kallepet
m3 169.00     

7 2.182
F V konstruksione zgara metalike mbi kanalin e hapur per kalimin e 

makinave ne hyrje daljet e banesave
ton 1.72         

8 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25, kondrabordure trotuari,sipas 

vizatimeve, pershire kallepet
m3 95.00       

9 An-8 /M3 Mbushje me cakell pas mureve m3 980.00     
10 3.653  F.V. Tub plastmasi Ø - 150mm ml 324.00     

Shuma 4 Leke

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 185.00     

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 185.00     
3 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 780.00     
4 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 30.00       
5 An-8 /M3 Mbushje me cakell m3 68.00       

Shuma  5 Leke

1 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m3 850.00     
2 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm ml 770.00     
3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15, poshte bordures m3 50.00       
4 3.183/a Shtrese zhavor t=10cm m2 850.00     
5 3.211 Shtrese çakelli  t=20cm per bazamentin e trotuarit m2 850.00     

Shuma  6 Leke

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 238.00     

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 238.00     
3 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni ml 45.00       
4 3.288 F V hekur betoni i zakonshem ton 5.00         
5 3.245/1 Struktura monolite betoni C 25/30,portal,puseta m3 45.00       
6 3.242 Struktura monolite betoni C 25/30, kemishimi i tombinos m3 65.00       

Shuma  7 Leke

1 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm kl2 cope 44.00       
2 An156 F V tabela rrugore treguese 150x40cm cope 2.00         

4 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m 2,560.00  

Shuma  7

Leke

7. PUNIME PER TOMBINO 

TOTAL 1+2+- - - - + 8

5. PUNIME KUB

6. PUNIME PER TROTUAR 

SHUMA

T.V.SH 20%

FONDI REZERVE 3%

8.  PUNIME SINJALISTIKE

SHUMA TOTALE




